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BED - LETTO - BETT BED WITH STORAGE - LETTO CONTENITORE - BETT MIT BETTKASTEN

Slim One

Structure: bedstead and headboard 
in wood and wooden �ber.  
Padding: headboard and bedstead 
in polyurethane foam wrapped in 
sterilized goose feather and polyester 
�ber. 
Covers: in removable fabric and 
leather with raised stitching. 
Prices do not include the bed base 
and the mattress.

Struttura: giroletto e testata in legno 
e �bra di legno. 
Imbottiture: testata e giroletto in 
poliuretano espanso rivestito in 
piuma d’oca sterilizzata e �occo di 
poliestere. 
Rivestimento: in tessuto e pelle 
completamente sfoderabile con 
cucitura pizzicata. 
I prezzi non comprendono la rete ed il 
materasso.

Struktur: Bettumrandung und 
Kopfteil aus Holz und Holzfaser. 
Polsterung: Bettumrandung 
und Kopfteil in mehrschichtigem 
Polyurethanschaum, umfüttert mit 
einem Gemisch aus sterilisierten 
Gänsedaunen und Polyester�ocken. 
Bezug: In Leder und Stoff mit 
erhöhter Naht. Komplett abziehbar. 
Matratze und Lattenrost im Preis 
nicht enthalten. 
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Slim One bed 01

Bed for slat cm 100x200

100

Bed for slat cm 120x200

120

87

122 233

233

27
5

87

142 233

233

27
5



Slim One bed 02

Bed for slat cm 160x200

Bed for slat cm 180x200
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